

LIMITED
E PVT LTD

1 Road,
II

o. 1 under the
dividing them to
mentioned in below
of Rule 8 of the
2, on the date
and Guarantor/s

Property Inspection Date
Auction Date & Time
06-10-2022
31-10-2022 11:03:00PM

Jagar, Trivandrum

key by way of DD
of the Bid Amount
once sale price is
effecting payments
she shall not have
materialized then
to the Borrower/s,
date thereafter. [5]
own Independent
the property. Any
idders only. All the
y transferred shall
Authorized Officer
any reason there of
discretion. [7] The
3 Company during
above but only an

ger
NANCE LIMITED



PONNI SUGARS (ERODE) LIMITED

CIN: L15422 TN 1996 PLC 037300

Regd. Office: "Esva House", 13 Rajiv Gandhi Salai (OMR), Perambalur, Chennai-600 096

Phone: 044-2461920, 2460156. Email: admin@ponnisugars.com

Investor Grievance ID: investor@ponnisugars.com | Web: www.ponnisugars.com



POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable laws and regulations, the company seeks approval by way of postal ballot through remote e-voting in respect of the resolution as set out in the Notice dated 17.09.2022 emailed to the members.

The Notice of postal ballot has been e-mailed to the registered mail id of the members and the same is also available on the website of the company, stock exchanges (BSE & NSE) and CDSL at www.evotingindia.com. Members may take note of following:

- (1) The business as set out in the Notice is to be transacted by voting by electronic means.
- (2) Date of completion of dispatch of notice: 29.09.2022
- (3) Date of commencement of e-voting: 01.10.2022 (10.30 AM)
- (4) Date of end of e-voting: 30.10.2022 (5 PM)
- (5) E-voting shall not be allowed beyond the said date and time as the portal will be disabled for voting thereafter.
- (6) A person whose name appears in the register of members/beneficial owners as on the cut-off date, i.e. 23.09.2022 shall only be entitled to vote.
- (7) The result of the postal ballot will be announced on Monday the 31.10.2022 at 5 PM at the registered office of the company and will be displayed on the website of the company, Stock exchanges (BSE & NSE) and CDSL.

Contact details of the person responsible to address the grievance connected with the voting:


Postal Ballot	E-voting
<p>Name: Ms K Sreepriya Designation: Vice President and Company Secretary Cameo Corporate Services Limited, "Subramanian Buildings", 5th Floor, No.1, Club House Road, Chennai 800 002. Phone: 044-28460390 (6 lines) Email: investor@camecoindia.com</p>	<p>Name: Mr Rakesh Dalvi Designation: Manager Central Depository Services (India) Limited, Address: A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai 400 013. Email ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone: 022-23058542 / 8543</p>

Chennai
29.09.2022


For Ponni Sugars (Erode) Limited
R. Madhusudhan
Company Secretary

MAKKAL KURAL (TAMIL)

30-09-2022



பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்
CIN:L15422TN1996PLC037200
பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்வின் ஹவுஸ்",
13 ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR) பெருங்குடி, சென்னை 600 096
தொலைபேசி: 044-24961920, 24960156
மின்னஞ்சல்: admin@ponnisugars.com இணையதளம்: www.ponnisugars.com
முதலீட்டாளர்கள் குறை தீர்க்கும் மின்னஞ்சல்: investor@ponnisugars.com



தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 22 மற்றும் பிற பொருத்தக்கூடிய சட்டங்கள் மற்றும் ஒழுங்குமுறைகளின்படி, உறுப்பினர்களுக்கு இமெயில் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ள 17.09.2022 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள தீர்மானங்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு முறையில் தபால் ஓட்டு மூலமாக கம்பெனி ஒப்புதலை பெற உள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

உறுப்பினர்களின் பதிவு பெற்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அது கம்பெனி மற்றும் பங்கு சந்தைகள் (பிஎஸ்இ மற்றும் என்எஸ்இ) இணையதளத்திலும் மற்றும் சிடிஎஸ்எல்-ன் இணைய தளத்திலும் (www.evotingindia.com) உள்ளது, உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்டவற்றை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

- (1) அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதன் மூலம் செயல்படுத்தப்படும்.
- (2) அறிவிப்பு அனுப்பும் பணி முடிந்த நாள் 29.09.2022.
- (3) மின்னணு வாக்குப்பதிவு துவங்கும் தேதி: 01.10.2022 (காலை 10.30 மணி)
- (4) மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுறும் தேதி: 30.10.2022 (மாலை 5.00 மணி)
- (5) மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் மின்னணு போர்டில் முடக்கப்படுவதால் வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.
- (6) கட ஆப் தேதியான 29.09.2022 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/பயாளர் உரிமையாளர் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ளவர்களுக்கு மட்டுமே வாக்களிக்க உரிமை உண்டு.
- (7) தபால் ஓட்டு முடிவுகள் திங்கட்கிழமை, 31.10.2022 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிவிக்கப்படும். மற்றும் கம்பெனி, பங்கு சந்தைகள் (பிஎஸ்இ மற்றும் என்எஸ்இ) மற்றும் CDSL இணையதளங்களில் இவை வெளியிடப்படும்.

வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக குறைகளை நிவர்த்தி செய்யும் பொறுப்பில் உள்ள நபர்கள் பற்றிய தொடர்பு விவரங்கள்

தபால் ஓட்டு	மின்னணு வாக்குப்பதிவு
<p>பெயர்: Mr. K. சூரியா பதவி: துணைத்தலைவர் & கம்பெனி செயலாளர் கேமியோ கன்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட் "கப்ரமணியன் பில்டிங்", வேலூ தளம், எண். 1, சிஎப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை-600 002. Phone: 044-28460390 (8 lines) Email: investor@camacoindia.com</p>	<p>பெயர்: Mr. ராஜேஷ் டாஸ்னி பதவி: மேலாளர் சென்ட்ரல் பொய்சிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் குகவரி: ஏ என், 28வது தளம், மாரத்தான் பியூச்சரிசெல், யந்திரம் பிளக் கம்பவுண்ட், என் எம் ஜோஷி மான், மேயர் படுகல்(பிழக்கு) மும்பை 400 013 Email ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone No.022-23058542 / 8543</p>

பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்டுக்காக
R மதுசூதன்
கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை
தேதி : 29.09.2022

மூலமாக
கோடி திரட்
மொத்த
வருள்,
அஇகரித்து,
லட்சத்து
கோடி.
இதனால்,
அளவை
குறைத்துள்
ரேஷன்
இலவச
தானியங்கி
நீட்டி. க்க
மறுநாள்
வெளிப்பாடு

PUBLIC NOTICE is her Share Certifier Shares Folio Certificate No. nos. 3573739 : Parry (India); (name(s) of L Singh has been undersigned in the company Certificate(s) h Any person w respect of the lds such as: as the Registered Parry's. Come within 15 days the company a duplicate Certificate (Sd/-Sukh) Mohali Purjal

ENROLLMENT
After 10 de of this notice w thereafter, L R. V. RUTHIAIA 23 years, Pcm 30, Chuvai 31 Pudukchery-07 enrollment as i before the Bar (and Pundiche Buildings, Hig Chennai-104. Thus wh objections may i the Council with
- R

DOCTIME
I, Mr. S. DURAI, about 72 years, Swasankaran Str Ambattur, Thuvai lost/ misplaced o Property Doc. No in 590 Thuvaiur Sale Deed Doc. Name of Kamalan Doc.No: 6153/15 and Srinivasan e. 6156/1990 in t Senkayya Naidu, K.M.K 95, Law Chembu: